

**TRIBUNALE DI MILANO**  
**SEZIONE II CIV. – G.D. Dott.ssa CATERINA MACCHI**  
**R.G. n. 2/2012 A.S.**

\*

Con provvedimento del 26 giugno 2013, depositato in Cancelleria il 27 giugno 2013, il Giudice Delegato, dott.ssa Caterina Macchi, ha disposto la correzione dei seguenti errori materiali presenti nello stato passivo, che con la presente dichiarazione del Commissario Straordinario avv. Alessandro Triscornia si modificano come segue:

- (i) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Amoruso Annunziata (cronologico n. 280. 5), la somma di € **6.690,60** viene indicata al punto C) e contestualmente rimossa dal punto A) (i);
- (ii) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Baruzzi Andrea (cronologico n. 280.274), al punto A) (ii) la somma di € **6.416,97** sostituisce € 6.416,77;
- (iii) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Buttol Maurizio (cronologico n. 280.208), al punto C) la somma di € **7.121,36** sostituisce € 7.121,26;
- (iv) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Casadei Antonio Tiziano (cronologico n. 280.282), al punto A) la somma complessiva di € **5.769,24** sostituisce € 33.178,22, al punto A) (i) la somma di € **1.316,67** sostituisce € 25.509,59, al punto A) (ii) la somma di € **4.452,57** sostituisce € 7.268,63, al punto C) la somma di € **11.408,01** sostituisce € 9.193,94;
- (v) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Cascella Sandro (cronologico n. 280.283), al punto A) (i) la somma di € **1.247,74** sostituisce € 1.274,74, ed al punto A) (ii) la somma di € **2.549,40** sostituisce € 2.522,40;
- (vi) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Cavenago Raffaella (cronologico n. 280.285), al punto A) la somma complessiva di € **40.865,84** sostituisce € 40.325,84, ed al punto A) (ii) la somma di € **3.823,22** sostituisce € 3.283,22;



A7

- (vii) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Cosi Pier Francesco (cronologico n. 280.57), al punto A) (ii) la somma di € **2.530,41** sostituisce € 2.503,41;
- (viii) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Della Corte Emilia (cronologico n. 280.67), al punto C) viene aggiunta la somma di € **2.466,62**;
- (ix) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Fumagalli Roberta (cronologico n. 280.82), al punto A) la somma complessiva di € **12.275,65** sostituisce € 12.257,65, ed al punto A) (ii) la somma di € **3.563,94** sostituisce € 3.545,94;
- (x) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Giordan Marco (cronologico n. 280.93), al punto A) (ii) la somma complessiva di € **13.200,42** sostituisce € 12.930,42, ed al punto A) (ii) la somma di € **5.499,18** sostituisce € 5.229,18;
- (xi) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Lapersi Piero (cronologico n. 280.298), al punto A) la somma complessiva di € **14.290,49** sostituisce € 12.290,49;
- (xii) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Limongi Anna Maria (cronologico n. 280.104), al punto C) la somma di € **7.663,40** sostituisce € 7.633,40;
- (xiii) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Pisu Gianluigi (cronologico n. 280.143), al punto A) (ii) la somma di € **1.303,70** sostituisce € 1.303,10;
- (xiv) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Puccio Anna (cronologico n. 280.148), al punto A) (ii) la somma di € **1.317,16** sostituisce € 1.371,16;
- (xv) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Ravelli Arianna (cronologico n. 280.312), al punto C) la somma di € **9.735,93** sostituisce € 9.795,93;
- (xvi) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Sangalli Beniamino (cronologico n. 280.159), al punto A) la somma complessiva di € **84.910,58** sostituisce € 88.944,12, ed al punto A) (ii) la somma di € **35.681,04** sostituisce € 39.714,58;



A7

(xvii) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Scarioni Alessandro (cronologico n. 280.163), al punto A) (i) la somma di € 10.993,77 sostituisce € 10.933,02, ed al punto A) (ii) la somma di € 13.383,02 sostituisce € 13.443,02;

(xviii) con riferimento al provvedimento, assunto all'udienza di verifica di rinvio del 24 aprile 2013, relativo alla domanda di Spampinato Debora (cronologico n. 280.169), al punto A) (i) la somma di € 6.419,69 sostituisce € 6.149,69, ed al punto A) (ii) la somma di € 1.780,87 sostituisce € 2.050,87.

Milano, 1° luglio 2013

Form S.p.A. in A.S.

Il Commissario Straordinario

Avv. Alessandro Triscornia

